

www.tirgusdiens.lv

L-Diena

V.

tirgusdiens, 12. aprīlis

Meklēt:

Preses relīzes :: Transports&loģistika

[Drukāt](#) [Sūtīt](#) [Komentēt](#)

Atziniņi novērtē transporta un loģistikas attīstības perspektīvas Latvijas un Krievijas pierobežā

tirgusdiens, 12. aprīlis (2007) 08:58

Latgalei ir jāizmanto savas iespējas, tāpēc ļoti svarīgi ir apmainīties viedokļiem par šā Latgale un Krievijas pierobežu reģioni var sadarboties transporta un loģistikas jomā," atklājot 10.aprīlī Daugavpilī notikušo starptautisko konferenci „Transports un loģistika - problēmas un iespējas", uzsvēra Daugavpils domes priekšsēdētāja Rita Čade.

Konferencē tika runāts par Latvijas un Krievijas pierobežas reģionu tranzīta iespējām, arī tika apzinātas tā attīstības perspektīvas. Starptautiskās konferences dalībnieki arī novērtēja konferences organizēšanā ieguldīto darbu un veiktās iestrādes, kā arī konferenci „Transports un loģistika - problēmas un iespējas" materiāli tiks apkopoti publicēti.

„Man patika, ka konferencē bija abpusēja - īsta un konkrēta saruna. Ceru, ka šādiem spēkiem, konferencē skartie jautājumi tiks efektīvi un ātri risināti," atzina Latvijas Federācijas ģenerālais konsuls Daugavpilī Nikolajs Vihļajevs.

Konferenci rīkoja Latgales reģiona attīstības aģentūra sadarbībā ar Transporta un loģistikas ministriju un citu institūtu. „Mēs ceram, ka konference un projekts kopumā dos būtisku ieguldījumu Latvijas – Krievijas pierobežas vienotas telpiskās attīstības stratēģijas radē, kā arī tās rezultāti palīdzēs formulēt visperspektīvākos transporta infrastruktūras attīstības virzienus un definēt prioritāros uzdevumus," teica Latgales reģiona attīstības aģentūras direktors Māris Bozovičs.

Konferenci „Transports un loģistika - problēmas un iespējas" notika pārrobežu grammas INTERREG/TACIS projekta "Remote access" «Jauna telpiskās attīstības zona Latvijas un Krievijas pierobežas reģionos- divu valstu potenciāla izmantošana» ietvaros, ar Latvijas Republikas Satiksmes ministrijas un Reģionālās attīstības un pašvaldību ministrijas atbalstu, sadarbībā ar Pleskavas, Ļeņingradas apgabalu un Sanktpēterburgas pilsētas administrācijām. Projekta mērķis ir attīstīt šajās telpiskās zonas potenciālu, tāpēc, lai to nodrošinātu, viena no projektā iedzītajām aktivitātēm ir arī Latgales un Vidzemes reģionu, Pleskavas un Ļeņingradas apgabalu kopējās telpiskās attīstības stratēģijas izstrādāšana.

Papildus informācija:

Māris Bozovičs,

Latgales reģiona attīstības aģentūras direktors

Tālrunis: 54281111 maris.bozovics@latgale.lv

Informāciju sagatavoja:

Iveta Rencis,

Latgales reģiona attīstības aģentūras vadītāja

Biznesa portāls lietīškam cilvēkam

Vērtētākie komentāri

zommers šitas blogotājs man patiešām patīk. tik sakarīgus blogus reti, kur var redzēt. Ne tikai tukša papjāpāšana, bet arī populārzinātniska analīze... [6x]

Vecis Jauns Kalviša un visas TP valdības sasniegums! Urrā, biedri, uz jaunām uzvarām! Lai dzīvo vislabākais Latvijas premjers un viņa mīļotā oranžā... [6x]

Čika Neesmu ekonomiste, slikti rēķinu, bet atmiņa gan laba: piens un visi piena produkti, maize, putraini, nerunājot par normālām drēbēm, bet īpaši... [6x]

Gatis Kokins Lūdzu pievērsiet uzmanību raksta noskaņai un teikumam: "Tiesa, šis fenomens nav ilgspējīgs, tāpēc "baudiet to pasteidzoties")" [6x]

kurts nu kā eksperti var tā brīnīties par apavu un apģērbu cenu neizskaidrojamo lēcieni - sākas jauna pavasara un vasaras sezona, kā katru gadu. Un visas... [5x]

IF izskatās pēc jauka PR priekšnabaga neizglītotajiem pilsoņiem, lai vairāk uzticas GE money pakalpojumiem, kas tirgū izceļas ar visaugstākajām... [3x]

Novērotājs Gati, stāsts ir bezgala patiešs, bet jāņem vērā, ka ceļojumi un iepirkšanās ārzemēs ir tāds pats imports kā itāļu fižū un vācu auto iegāde.... [3x]

Tautas balss: Karstākais

Jaunā Saeima: Atbrīvot Lembergu 56

Jaunā Saeima: Kur var nopirkt Rītdienu? 28

Jaunā Saeima: Valodnieki, domājiet jaunu terminu pēkšņai un akūtais politiķu slimībai. 22